

平成31年 3月29日

丸亀市議会議長 様

議員名 川田 匡文 

平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調査研究費	13,569	宍道町入館料代
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	26,545	パソコン周辺機器・事務用品
資料購入費	54,798	新聞代・伝真代
人件費		
事務所費	12,000	コピー・紙リステ代
合 計	106,912	

3 残 額 193,088 円

様式第6号 (第5条関係)  
 平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1  
 議員氏名 川田 匡文

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月30日	資料作成費		4,406	4,406	295,594	1
平成30年 6月24日	資料購入費		3,093	7,499	292,501	2
平成30年 7月21日	資料購入費		3,093	10,592	289,408	3
平成30年 8月10日	事務所費		12,000	22,592	277,408	4
平成30年 8月21日	資料購入費		3,093	25,685	274,315	5
平成30年 9月25日	資料購入費		3,093	28,778	271,222	6
平成30年 10月21日	資料購入費		3,093	31,871	268,129	7
平成30年 10月23日	調査研究費		6,990	38,861	261,139	8
平成30年 10月23日	調査研究費		700	39,561	260,439	9
平成30年 10月23日	調査研究費		720	40,281	259,719	10
平成30年 10月23日	調査研究費		800	41,081	258,919	11
平成30年 10月23日	調査研究費		260	41,341	258,659	12
平成30年 10月23日	調査研究費		1,358	42,699	257,301	13

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 10月23日	調査研究費		2,741	45,440	254,560	14
平成30年 11月22日	資料購入費		3,093	48,533	251,467	15
平成30年 12月21日	資料購入費		3,093	51,626	248,374	16
平成31年 1月20日	資料購入費		3,093	54,719	245,281	17
平成31年 2月 1日	資料作成費		16,164	70,883	229,117	18
平成31年 2月19日	資料購入費		18,468	89,351	210,649	19
平成31年 2月22日	資料購入費		3,093	92,444	207,556	20
平成31年 2月23日	資料購入費		5,400	97,844	202,156	21
平成31年 2月25日	資料作成費		5,975	103,819	196,181	22
平成31年 3月20日	資料購入費		3,093	106,912	193,088	23